EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 01/2022, Pregão Eletrônico nº 01/2022; Fornecedor:
Eba Office Comércio de Máquinas para Escritório , CNPJ.; 09.015.414/0001-69; Objeto:
Aquisição de Fraguementadora 15 fls., para à PRR2; Valor : R$ 44.000,00 ( Quarenta e
quatro Mil Reais); Processo: 1.02.000.001706/2022-82; Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e
10.520/2002 e Decreto nº 7.892/2013; Vigência da ata 12 (doze) meses a contar de
15/06/2023 data da assinatura; Signatários: Oto Fábio Rocha Matos, Secretário Regional; e
Contratada:

[...]

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

a)Espécie: Ata de Registro de Preços nº 26/2022, Pregão Eletrônico nº 01/2022;
Fornecedor: VLF Máquinas e Soluções Empresariais Ltda , CNPJ.; 29.023.342/0001-09;
Objeto: Aquisição de Fraguementadora 300 fls., para à PRR2; Valor : R$ 68.000,00 (
Sessenta e Oito Mil Reais); Processo: 1.02.000.001706/2022-82; Fundamento Legal: Lei
8.666/93 e 10.520/2002 e Decreto nº 7.892/2013; Vigência da ata 12 (doze) meses a
contar de 15/06/2023 data da assinatura; Signatários: Oto Fábio Rocha Matos, Secretário
Regional; e Contratada:

[...]

Estado do Pará - PR/PA e na Procuradoria da República no Município de Santarém/PA -
PRM-STM. Beneficiária: JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA; CNPJ:
37.358.317/0001-04. Preços totais registrados: Grupo 01: Itens 1 a 6; Grupo 3: Itens 11 a
15. Valor total registrado: R$ 26.472,22 (vinte e seis mil, quatrocentos e setenta e dois
reais e vinte e dois centavos). Data da Assinatura: 17/07/2023. Vigência da At a :
17/07/2023 a 16/07/2024. Processo: 1.23.000.002052/2023-65. Base Legal: Lei nº 10.520,
de 17 de julho de 2002, Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, Decreto nº 10.024, de 20